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FINALE

-->

PERREU LILOU (00917197)

1/4 de Finale

VICTOOR-DEMETER KAYLIE (03130887) BOLLOT MAELYA (02126087)

TAVARES ILENA (07726691)

1/4 de Finale

-->

BOLLOT MAELYA (02126087)

-->

BOUSCH KIMBERLEY (06929245)

1/2 de Finale

VICTOOR-DEMETER KAYLIE (03130887)

TAVARES ILENA (07726691)

-->

Championnat de France TIR de PRECISION - 2025

1/4 de Finale

CROQUEFER ROXANE (01711300)

-->
CROQUEFER ROXANE (01711300)

-->

MARCHIVE CLARA (02414218)

1/4 de Finale TAVARES ILENA (07726691)

LAFLEUR SIENNA (09119346)

-->
BOLLOT MAELYA (02126087)

JUNIOR Féminin
1/2 de Finale



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 CROQUEFER ROXANE (01711300) NOUVELLE AQUITAINE

2 VICTOOR-DEMETER KAYLIE (03130887) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

3 BOLLOT MAELYA (02126087) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE

4 LAFLEUR SIENNA (09119346) ILE DE FRANCE

5 TAVARES ILENA (07726691) ILE DE FRANCE 5 3 5 3 3 0 0 3 5 0 0 1 3 5 0 0 0 5 0 0 18 41 59

6 PERREU LILOU (00917197) OCCITANIE 0 5 3 0 3 3 3 0 5 0 0 3 3 0 0 0 0 3 0 0 25 31 56

7 BOUSCH KIMBERLEY (06929245) AUVERGNE-RHONE ALPES 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0 0 5 3 0 0 30 26 56

8 MARCHIVE CLARA (02414218) NOUVELLE AQUITAINE 0 3 0 0 3 0 3 0 0 3 0 3 5 0 3 0 0 5 0 0 25 28 53

9 CERBON MAËLLYS (02910999) PAYS DE LA LOIRE 3 3 0 0 1 0 0 0 1 5 3 0 0 5 0 3 0 0 0 5 12 29 41

10 MAGNE LOLA (04109367) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 0 0 0 3 0 0 1 5 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 19 18 37

11 GOLOB MARIEL (05728801) GRAND EST 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 5 0 15 17 32

12 CALARD-BALLEFIN TYPHAINE (00113880) AUVERGNE-RHONE ALPES 0 3 0 3 3 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 6 13 19

13 LE BARS LOLA (02913266) BRETAGNE 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 9 18

14 POLY MÉLYNDA (01411770) NORMANDIE 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 3 12

15 HURE FAUSTINE (08009954) HAUTS DE France 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 10

16 TORRES-PEREIRA ALICE (20007904) CORSE 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

Qualifiés d'office

Pts R. Total

Atelier 5

Pts Q.
 Classement Repêchage JUNIOR FEMININ Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4



Clast. Nom/Prénom Région/CD 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m 6m 7m 8m 9m

1 CROQUEFER ROXANE (01711300) NOUVELLE AQUITAINE 0 3 0 0 0 0 0 3 0 5 1 0 0 0 5 3 0 5 5 5 35

2 VICTOOR-DEMETER KAYLIE (03130887) PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 0 5 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 3 3 5 0 5 0 31

3 BOLLOT MAELYA (02126087) BOURGOGNE- FRANCHE COMTE 5 3 3 0 5 0 3 0 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 5 0 31

4 LAFLEUR SIENNA (09119346) ILE DE FRANCE 5 0 5 0 0 3 0 3 1 5 5 0 0 3 0 0 0 0 0 0 30

5 BOUSCH KIMBERLEY (06929245) AUVERGNE-RHONE ALPES 3 3 0 3 3 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 5 0 0 30

6 MARCHIVE CLARA (02414218) NOUVELLE AQUITAINE 3 0 0 3 0 3 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 5 5 0 25

7 PERREU LILOU (00917197) OCCITANIE 3 0 3 3 3 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 25

8 MAGNE LOLA (04109367) CENTRE-VAL DE LOIRE 3 0 3 0 3 0 3 0 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 19

9 TAVARES ILENA (07726691) ILE DE FRANCE 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 18

10 GOLOB MARIEL (05728801) GRAND EST 3 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 15

11 CERBON MAËLLYS (02910999) PAYS DE LA LOIRE 3 0 0 0 0 0 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

12 LE BARS LOLA (02913266) BRETAGNE 3 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

13 POLY MÉLYNDA (01411770) NORMANDIE 3 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

14 CALARD-BALLEFIN TYPHAINE (00113880) AUVERGNE-RHONE ALPES 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

15 HURE FAUSTINE (08009954) HAUTS DE France 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4

16 TORRES-PEREIRA ALICE (20007904) CORSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL

Atelier 1 Atelier 2 Atelier 3 Atelier 4 Atelier 5 Classement 1er Tour Junior Féminin


